
令和２年３月１１日   
令和２年４月 １日   
令和３年１２月１日更新  

各 位 
 山陽小野田市立山口東京理科大学 

 
入構について(お願い) 

 
平素は本学に対しまして格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、学内における新型コロナウイルスによる肺炎感染の予防に万全を期するために、本

学に来学される方につきましては、下記の対策を遵守いただきますよう、ご協力の程お願い
いたします。 
  

記 
 
 〇 新型コロナウイルス感染予防のための措置 

 ・マスク着用をお願いいたします。 
 ・来学される際は検温をお願いいたします。 
 
 また、以下に該当される方は，来学を控えていただきますようお願いいたします。 
 ・発熱の有無にかかわらず，風邪症状（鼻水，のど痛，咳，たん，倦 怠感，等） 

がある方  
・体温が 37.5℃以上ある方 

 
以上  

 


